Caput 25b

Hiis diebus in Brixia civitate quadam Ytalie tribus diebus et noctibus sanguis de celo pluit, et eodem tempore secundum prophetiam sancti Frederici martiris inaudita calamitas invalescere cepit. Nam Dani, Suevi sive Nortmanni coaptata classe cum armigerorum inenarrabili multitudine diversas
5 provincias sibi subiugarunt, ac in sancta christianitate stragem cruentissimam commiserunt.

Caput 25c

Alfricus autem pius et virtuosus episcopus xviii kalendas decembris in pace defunctus est, et in ecclesia sancti Salvatoris penes germanum suum honorifice tumulatus est.

Caput 26a

Defuncto quidem Alfrico pontifice, Lugerus Traiectensis electus est episcopus, vir devotus, religiosus et doctor inclitus.

Caput 26b

Hiis temporibus, scilicet anno Domini dccclv^o, Lotarius imperator tyrannidem Danorum expugnare nequens et soli Deo militare desiderans, de consensu principum terre Ludovico primogenito suo dedit imperium ac in Pruniensi cenobio sacre religionis suscepit habitum, ubi sub monastica
5 disciplina sacram professionem fecit, sed ad paucos annos in penitencia supervixit. Pro cuius anima plerumque decertaverunt angeli cum demonibus, ita quod corpus distrahi videbatur a cunctis circumstantibus. Monachi quidem devotas preces extimplo fuderunt, quibus malignos spiritus a cadavere profugarunt.

Cap. 25b

3 martiris *IIM ontbr III*
suevi *IIMC swevi ABD*

Cap. 26a

1 lugerus *cet ludgerus G*

Cap. 26b

1 hiis temporibus *IIIGIM* hiis partibus (*onjuiste lezing voor tpi⁹*) *F* hiis diebus *G23*
tyrannidem *cet M* quod tandem *F* (*bewijst ty, en niet ti, want de copist heeft q3 voor ty gelezen;*
elders schrijft F wel tirannus, wat dus een individuele afwijking is)

Caput 26c

9 kal. martii *is de juiste datum volgens necrologia.*

Caput 27a

1. *Vita s. Odulfi* Ostendit ergo eis quendam presbiterum nomine Hungerum, qui,
c. 6 quamvis esset aspectu deformis, tamen clam hominibus, palam Deo non minus merito quam opere claruit insignis.
- 2-10. *Passio Frid.* nam Northmanni . . . in unum quasi harena maris congregati, mare
c. 19 transierunt et villae nomine Dorested quondam magnae, quae nunc Wijck vocatur, in qua etiam, ut ferunt, in Dei sanctorumque suorum honore quinquaginta quinque fuerant constructae ecclesiae, applicuerunt, et vastantes et comburentes . . . Deinde . . . post non multos annos redierunt et urbem armis capientes Traiectensem, alicui non pepercerunt . . .
- 4-5. *Annales Fuldenses* 837 Nordmanni . . . Dorestadum vastaverunt . . .
(*MG SS I* 361)
- 10-11. *Vita. Adalb.* Sed Northmannice irruptionis impetu ipsa ecclesia sepius diruta . .
c. 7